一般競争入札参加申請書
令和  年  月  日

雲南市長 石飛厚志 様

申請者住所

    申請者名称

      代 表 者               ○印

次のとおり入札への参加を申請します。

申請する入札（物件）名 J アラート本体および周辺機器購入

担当者

氏 名

連絡先

T E L：

F A X：

e-mail：

入札条件確認 （  ）市の入札参加資格を有している。

該当する箇所に○をつけること。

提出先  雲南市防災部防災安全課

電話番号 0854-40-1027

受付欄